[image: ]
ВОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       Р Е Ш Е Н И Е
 от 29.09.2016 г.                                      № 5/1-10                                         г. Вольск

О назначении представителей в состав
Конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность Главы Вольского муниципального района

           В соответствии с ч. 5 ст. 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Вольского муниципального Собрания от 05.09.2016 г. № 4/68-506 «Об утверждении Порядка проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность Главы  Вольского муниципального района», руководствуясь ст.19 Устава Вольского муниципального района Саратовской области, Вольское муниципальное Собрание

РЕШИЛО:
          1. Назначить в состав Конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Вольского муниципального района следующих представителей:
1.1. Ковинскую Татьяну Николаевну;
1.2.  Рыжкову Ольгу Викторовну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель
Вольского муниципального Собрания                                          А.И.Краснов

image1.wmf